descrites en el projecte titulat “ PROJECTE D’ARRANJAMENT DE L’ASFALTATGE DE 

DOS TRAMS DE L’AVINGUDA MAS PINS DEL POLÍGON INDUSTRIAL DE RIUDELLOTS 

DE LA SELVA, així com l’ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT” a CONSTRUCCIONS 

FUSTÉ S.A amb NIF A17034505, per import de quatre-cents trenta-tres mil dos-

cents noranta-dos euros amb vint cèntims. 433.292,20 € (iva inclòs). 

Aquest import es desglossa en tres-cents cinquanta-vuit mil noranta-dos euros amb 

setanta-tres cèntims 358.092,73 € de base,  i setanta-cinc mil cent noranta-nou 

euros amb quaranta-set cèntims 75.199,47 en concepte d’IVA, calculat al 21%.